別記第８号様式

スポーツ合宿誘致推進事業補助金交付申請書

                                          　　　　　　  　　　　年　　月　　日

　函　館　市　長　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　  　　年　　月　　日付け函教スで対象合宿指定通知のあった，スポーツ合宿誘致
推進事業補助金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

	住　　所

	〒

	団 体 名

	代表者氏名

	電話番号

	開催期日
	合宿期間
　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	開催場所
	合宿開催場所　　　　　　　　　　　　　宿泊施設

	参加人員

	※監督・コーチ・マネージャー・選手等に区分して人数を記入すること。
（内訳）　監督　　人，コーチ　　人，マネージャー　　人，
　　　　　選手　　人
（合計人数）

	交流団体

	事業等の
内　　容

	合宿日程

	補助対象
経　　費

	補助金交付
申 請 額

	希望する
支払先
金融機関

	金融機関名：
	口座の種類：普通・当座・その他

	支店名：
	口座番号：

	口座名義（フリガナ）：　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）